
Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Lübz ZOB
Lübz Bhf
Lutheran
Lutheran Chausseehaus
Rom
Parchim Lübzer Chaussee
Parchim Rabensoll
Parchim ZOB
fährt weiter nach
Parchim ZOB (Linie 706)
Schwerin Hauptbahnhof (Linie 706)

ab

an

ab
an

003

13:50
T 13:50

13:54
13:56
13:57
14:02
14:02
14:06

14:06
15:26

Mo - Fr

Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Schwerin Hauptbahnhof (Linie 706)
Parchim ZOB (Linie 706)
Parchim ZOB
Parchim Rabensoll
Parchim Lübzer Chaussee
Rom
Lutheran Chausseehaus
Lutheran
Lübz Bhf
Lübz ZOB
Linie 77 nach Plau am See

ab
an
ab

an
ab

002

08:19
09:38
09:38
09:41
09:42
09:47
09:49
09:51
T 09:51

09:55
10:08

Mo - Fr

Erläuterungen:
T = Bedarfshalt. Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Einstiegswunsch bis 2 Std. vor Abfahrt unter 03883 616161 (Mo-Fr 6-18Uhr) anmelden.

714 Lübz - Parchim - Schwerin

Gültig ab 24.07.2024
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

gültig vom 22.07. - 30.08.2024


